МУ «Департамент образования г.Аргун»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ЧЕЧЕН-АУЛ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН

(МБОУ «СОШ № 2 с. Чечен-Аул»)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

АРГУН-ГIАЛИН ОКРУГАН «ЧЕЧЕНАРА № 2 ЙОЛУ ЮККЪЕРА

ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮХЬ «Чеченара № 2 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
31 августа 2021 г. № 8

с. Чечен-Аул

«О назначении ответственного за реализацию

 методологии (целевой модели) наставничества»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 09.10.2020 г. № 1084-п, приказом МУ «Департамент

образования г. Аргун» от 15.10.2020г. № 160/1 «О внедрении методологии

(целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,

осуществляющих образовательную деятельность по основным

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным

программам в городском округе г. Аргун» (далее – Целевая модель

наставничества), п р и к а з ы в а ю:

1. Гиназову Луизу Хожаевну заместителя директора по МР,

назначить ответственной за реализацию Целевой модели

наставничества в МБОУ «СОШ №2 с.Чечен-Аул»

2. Возложить ответственность за организационное, методическое и

аналитическое сопровождение и мониторинг внедрения Целевой

модели наставничества на Гиназову Луизу Хожаевну

3. Гиназовой Л.Х. обеспечить создание условий для реализации

Целевой модели наставничества в период с 2021 по 2024 годы.

4. Гиназовой Л.Х. вносить ежегодно в срок не позднее 30 декабря

информацию о количестве участников программы (системы)

наставничества в соответствующую форму федерального

статистического наблюдения и направлять внесенные данные в

Муниципальный центр наставничества.

5. Гиназовой Л.Х. предоставлять статистическую информацию,

результаты по реализации Целевой модели наставничества по

запросам муниципального центра наставничества.

6. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор         Н.В.Мутаева

		2023-04-04T09:04:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 С. ЧЕЧЕН-АУЛ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН